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SYSTEM K
HLAVNEHO rokov
KLUCA

HLAVNY VCHOD GARAZ DIELNA TERASA BRANKA

MAJITEL

JEDEN KELUC OTVORI VSETKY DVERE

www.hasta.sk 2> CISA

X
wv
HASTA ZILINA HASTA NITRA HASTA KOSICE HASTA BRATISLAVA HASTA OPAVA HASTA BRNO HASTA TEPLICE HASTA PRAHA S
Byttianska 814/131 Lehota 73 Napéjadla 5 Nédrazna 34 Vojanova 139/10 Tufanka 115 Teplice Praha 3
010 03 Zilina - Povazsky Chimec 951 36 Lehota 040 12 Kosice 900 28 Ivanka pri Dunaji 746 01 Opava 627 00 Brno-Slatina  mob.; +420 733 184 389  mob.: +420 739 456 782 S
tel.: +421 41 5034111 tel.; +421 37 6553841 tel: +421 55 7299911  tel.: +421 2 44649011 tel.: +420 553 654 422 tel: +420 548210310 tel.: +420 553 654 422 tel.. +420 553 654 422 3
e-mail: zilina@hasta.sk e-mail: nitra@hasta.sk  e-mail: kosice@hasta.sk  e-mail: bratislava@hasta.sk ~ e-mail: opava@hasta.cz  e-mail: brno@hasta.cz ~ e-mail: teplice@hasta.cz ~ e-mail: praha@hasta.cz E
<
T




	Stránka 3

